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FREEWORLD INVENTORY LIQUIDATION SERVICES   

STORESTOCK – CHILDREN’S,DRESSES, JUNIORS 
LOT # CATEGORY SEASON CODE 

# OF 
PALLETS 

ORIGINAL 
COST 

ORIGINAL 
RETAIL 

# OF UNITS 
TODAY'S 

PRICE 
UNIT PRICE 

FWB12413798 CHILDRENS APPAREL & ACCESSORIES 
PRIMARILY SPRING AND 

SUMMER 1 $7,831.87  $19,609.78  1191 $3,915.94  $3.29  

FWB12413761 CHILDRENS APPAREL & ACCESSORIES 
PRIMARILY SPRING AND 

SUMMER 1 $7,232.42  $18,077.88  1102 $3,616.21  $3.28  

FWB12412973 CHILDRENS APPAREL & ACCESSORIES 
PRIMARILY SPRING AND 

SUMMER 1 $9,470.42  $25,011.48  1368 $4,735.21  $3.46  

FWB12412233 CHILDRENS APPAREL & ACCESSORIES 
PRIMARILY SPRING AND 

SUMMER 1 $8,288.63  $21,057.21  1241 $4,144.32  $3.34  

FWB12412229 CHILDRENS APPAREL & ACCESSORIES 
PRIMARILY SPRING AND 

SUMMER 1 $5,607.87  $13,529.16  855 $2,803.94  $3.28  

FWB12411406 CHILDRENS APPAREL & ACCESSORIES 
PRIMARILY SPRING AND 

SUMMER 1 $7,613.50  $19,140.53  1106 $3,806.75  $3.44  

FWB12411321 CHILDRENS APPAREL & ACCESSORIES 
PRIMARILY SPRING AND 

SUMMER 1 $9,070.51  $22,669.79  1424 $4,535.26  $3.18  

FWB12411246 CHILDRENS APPAREL & ACCESSORIES 
PRIMARILY SPRING AND 

SUMMER 1 $7,419.36  $18,691.96  1132 $3,709.68  $3.28  

FWB12409334 CHILDRENS APPAREL & ACCESSORIES 
PRIMARILY SPRING AND 

SUMMER 1 $7,514.68  $19,146.44  1092 $3,757.34  $3.44  

FWB12408611 CHILDRENS APPAREL & ACCESSORIES 
PRIMARILY SPRING AND 

SUMMER 1 $9,046.58  $23,000.29  1428 $4,523.29  $3.17  

FWB12407310 CHILDRENS APPAREL & ACCESSORIES 
PRIMARILY SPRING AND 

SUMMER 1 $7,417.21  $17,948.99  1147 $3,708.61  $3.23  

FWB12407161 CHILDRENS APPAREL & ACCESSORIES 
PRIMARILY SPRING AND 

SUMMER 1 $5,986.52  $14,635.15  865 $2,993.26  $3.46  

FWB12404516 CHILDRENS APPAREL & ACCESSORIES 
PRIMARILY SPRING AND 

SUMMER 1 $5,254.12  $13,467.92  827 $2,627.06  $3.18  

FWB12404505 CHILDRENS APPAREL & ACCESSORIES 
PRIMARILY SPRING AND 

SUMMER 1 $6,794.99  $16,917.42  1031 $3,397.50  $3.30  

FWB12403731 CHILDRENS APPAREL & ACCESSORIES 
PRIMARILY SPRING AND 

SUMMER 1 $7,047.49  $17,455.57  1084 $3,523.75  $3.25  
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FWB12403700 CHILDRENS APPAREL & ACCESSORIES 
PRIMARILY SPRING AND 

SUMMER 1 $3,704.14  $9,397.24  546 $1,852.07  $3.39  

FWB12403213 CHILDRENS APPAREL & ACCESSORIES 
PRIMARILY SPRING AND 

SUMMER 1 $6,734.84  $17,043.84  1034 $3,367.42  $3.26  

FWB12394798 CHILDRENS APPAREL & ACCESSORIES 
PRIMARILY SPRING AND 

SUMMER 1 $5,713.99  $14,067.25  747 $2,857.00  $3.82  

FWB12375981 CHILDRENS APPAREL & ACCESSORIES 
PRIMARILY SPRING AND 

SUMMER 1 $4,584.75  $11,493.37  678 $2,292.38  $3.38  

FWB12375378 CHILDRENS APPAREL & ACCESSORIES 
PRIMARILY SPRING AND 

SUMMER 1 $6,168.87  $15,610.85  918 $3,084.44  $3.36  

FWB12411311 DRESSES 
PRIMARILY SPRING AND 

SUMMER 1 $4,948.55  $13,053.41  190 $1,484.57  $7.81  

FWB12395651 DRESSES 
PRIMARILY SPRING AND 

SUMMER 1 $6,797.16  $19,198.01  237 $2,039.15  $8.60  

FWB12388524 DRESSES 
PRIMARILY SPRING AND 

SUMMER 1 $18,844.29  $49,374.33  749 $5,653.29  $7.55  

FWB12375250 DRESSES 
PRIMARILY SPRING AND 

SUMMER 1 $14,156.86  $38,539.77  482 $4,247.06  $8.81  

FWB12373303 DRESSES 
PRIMARILY SPRING AND 

SUMMER 1 $6,163.84  $16,436.06  209 $1,849.15  $8.85  

FWB12372986 DRESSES 
PRIMARILY SPRING AND 

SUMMER 1 $5,746.50  $14,843.80  195 $1,723.95  $8.84  

FWB12349053 DRESSES 
PRIMARILY SPRING AND 

SUMMER 1 $20,969.05  $54,759.99  720 $6,290.72  $8.74  

FWB12339276 DRESSES 
PRIMARILY SPRING AND 

SUMMER 1 $5,966.24  $15,967.02  201 $1,789.87  $8.90  

FWB12337111 DRESSES 
PRIMARILY SPRING AND 

SUMMER 1 $7,630.89  $20,332.77  263 $2,289.27  $8.70  

FWB12337100 DRESSES 
PRIMARILY SPRING AND 

SUMMER 1 $7,363.38  $19,887.28  249 $2,209.01  $8.87  

FWB12324365 DRESSES 
PRIMARILY SPRING AND 

SUMMER 1 $18,200.49  $47,978.76  635 $5,460.15  $8.60  

FWB12305579 DRESSES 
PRIMARILY SPRING AND 

SUMMER 1 $23,463.97  $62,098.87  801 $7,039.19  $8.79  

FWB12294483 DRESSES 
PRIMARILY SPRING AND 

SUMMER 1 $23,719.90  $62,999.69  852 $7,115.97  $8.35  
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FWB12279921 DRESSES 
PRIMARILY SPRING AND 

SUMMER 1 $5,983.12  $15,952.34  214 $1,794.94  $8.39  

FWB12277052 DRESSES 
PRIMARILY SPRING AND 

SUMMER 1 $24,428.98  $65,051.84  847 $7,328.69  $8.65  

FWB12255301 DRESSES 
PRIMARILY SPRING AND 

SUMMER 1 $6,834.78  $17,825.65  232 $2,050.43  $8.84  

FWB12220865 DRESSES 
PRIMARILY SPRING AND 

SUMMER 1 $6,561.63  $17,637.92  231 $1,968.49  $8.52  

FWB12220342 DRESSES 
PRIMARILY SPRING AND 

SUMMER 1 $5,863.93  $16,342.01  201 $1,759.18  $8.75  

FWB12188573 DRESSES 
PRIMARILY SPRING AND 

SUMMER 1 $18,409.77  $48,110.45  635 $5,522.93  $8.70  

FWB12188314 DRESSES 
PRIMARILY SPRING AND 

SUMMER 1 $7,099.58  $18,240.66  244 $2,129.87  $8.73  

FWB12403261 JUNIORS APPAREL 
PRIMARILY SPRING AND 

SUMMER 1 $8,907.36  $25,291.28  945 $2,672.21  $2.83  

FWB12396685 JUNIORS APPAREL 
PRIMARILY SPRING AND 

SUMMER 1 $10,294.30  $25,945.40  1148 $3,088.29  $2.69  

FWB12393643 JUNIORS APPAREL 
PRIMARILY SPRING AND 

SUMMER 1 $7,316.50  $18,650.89  785 $2,194.95  $2.80  

FWB12392702 JUNIORS APPAREL 
PRIMARILY SPRING AND 

SUMMER 1 $9,760.76  $25,289.14  1154 $2,928.23  $2.54  

FWB12390140 JUNIORS APPAREL 
PRIMARILY SPRING AND 

SUMMER 1 $9,581.19  $25,765.73  1080 $2,874.36  $2.66  

FWB12376000 JUNIORS APPAREL 
PRIMARILY SPRING AND 

SUMMER 1 $5,674.24  $16,427.02  575 $1,702.27  $2.96  

FWB12375702 JUNIORS APPAREL 
PRIMARILY SPRING AND 

SUMMER 1 $7,366.97  $20,292.72  761 $2,210.09  $2.90  

FWB12375605 JUNIORS APPAREL 
PRIMARILY SPRING AND 

SUMMER 1 $5,884.53  $16,126.91  561 $1,765.36  $3.15  

FWB12373242 JUNIORS APPAREL 
PRIMARILY SPRING AND 

SUMMER 1 $8,101.50  $21,394.04  875 $2,430.45  $2.78  

FWB12370368 JUNIORS APPAREL 
PRIMARILY SPRING AND 

SUMMER 1 $5,357.68  $15,157.22  513 $1,607.30  $3.13  

FWB12368095 JUNIORS APPAREL 
PRIMARILY SPRING AND 

SUMMER 1 $8,637.23  $22,707.23  928 $2,591.17  $2.79  
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FWB12353514 JUNIORS APPAREL 
PRIMARILY SPRING AND 

SUMMER 1 $13,898.62  $36,840.35  1403 $4,169.59  $2.97  

FWB12328701 JUNIORS APPAREL 
PRIMARILY SPRING AND 

SUMMER 1 $10,346.48  $27,462.73  1062 $3,103.94  $2.92  

FWB12328573 JUNIORS APPAREL 
PRIMARILY SPRING AND 

SUMMER 1 $9,925.61  $25,637.71  1223 $2,977.68  $2.43  

FWB12324553 JUNIORS APPAREL 
PRIMARILY SPRING AND 

SUMMER 1 $9,821.96  $26,897.16  1002 $2,946.59  $2.94  

FWB12314632 JUNIORS APPAREL 
PRIMARILY SPRING AND 

SUMMER 1 $11,200.02  $29,556.01  1162 $3,360.01  $2.89  

FWB12314457 JUNIORS APPAREL 
PRIMARILY SPRING AND 

SUMMER 1 $10,382.93  $27,970.26  1089 $3,114.88  $2.86  

FWB12314451 JUNIORS APPAREL 
PRIMARILY SPRING AND 

SUMMER 1 $12,233.37  $32,716.72  1416 $3,670.01  $2.59  

FWB12302535 JUNIORS APPAREL 
PRIMARILY SPRING AND 

SUMMER 1 $11,505.89  $30,742.98  1246 $3,451.77  $2.77  

FWB12299936 JUNIORS APPAREL 
PRIMARILY SPRING AND 

SUMMER 1 $12,111.77  $29,835.69  1390 $3,633.53  $2.61  
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FREEWORLD INVENTORY LIQUIDATION SERVICES   
A Service of FreeWorld Brand, LLC 

 

Contact Information 
Phone: +1609-900-7707 
Email: bizdev@freeworldimports.com 

 


